chambres_MPDE_Ø1000 - 03/2020
p. 1
www.collinet.eu COLLINET s.a. ￭ 2ème avenue, 24 ￭ B-4040 Herstal ￭ T +32.4.256.56.10 ￭ info@collinet.eu
BENOR
HCR.RB1010 1000 710 > 1000 BENOR
HCR.RB1010
54
0

0
Ø 540
Toezichtkamers DN 1000
MDPE
Technische fiche
PE Deksel
	- Art. nr HCR.C600
	- Klasse A-15 kN
	- Ø uitw. 660 mm
	- Optie: EPDM afdichting voor geuren
chambres_MPDE_Ø1000 - 03/2020
p. 7
www.collinet.eu COLLINET s.a. ￭ 2ème avenue, 24 ￭ B-4040 Herstal ￭ T +32.4.256.56.10 ￭ info@collinet.eu
BENOR
Ø
HCR.SC110 110
HCR.SC160 160
HCR.SC200 200
HCR.SC250 250
HCR.SC315 315
HCR.SC400 400
Ø
HCR.CJ110 110
HCR.CJ160 160
HCR.CJ200 200
HCR.CJ250 250
HCR.CJ315 315
HCR.CJ400 400
Toezichtkamers DN 1000
MDPE
Technische fiche
Toebehoren
Rubberen dichtingen - Aftakkingen
Klokboor - Aftakkingen
Dichtingen tussen elementen
ART. NR Ø
HCR.GJ615 615
Betonnen ringplaat + gietijzeren deksel kl D-400 kN
ART. NR
HF.HCR600
PE deksel kl A-15 kN